
 

 

 

Uchwała Nr   6 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

26 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej wzoru świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


